
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
     Strossmayerovo šetalište 7 

42000 Varaždin 
     OIB: 79080044388, MB: 03006131 
      

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) objavljuje se  

 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

 

 

 
 
I) Registar ugovora o javnoj nabavi  
 

 

REDNI BROJ  

PREDMET 
UGOVORA  
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  
BROJ OBJAVE  

VRSTA 
PROVEDENOG 
POSTUPKA  

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA  

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA (bez 
PDV-a)  

ROK NA KOJI 
JE SKLOPLJEN 
UGOVOR  

NAZIV 
PONUDITELJA 
S KOJIMA JE 
SKOPLJEN 
UGOVOR  

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA  

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 
PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA (sa 
PDV-om)  

         

         

 

 

 
 
 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skl opljeni temeljem okvirnog sporazuma  
 

 
REDNI 
BROJ  
 

PREDMET 
OS/UGOVORA  
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE  
BROJ OBJAVE  

VRSTA 
PROVEDENOG 
POSTUPKA  

DATUM 
SKLAPANJA 
OS/UGOVORA  

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
OS/ UGOVORA 
(bez PDV-a)  

ROK NA KOJI 
JE 
SKLOPLJEN 
OS/ UGOVOR  

NAZIV 
PONUDITELJA 
S KOJIMA JE 
SKOPLJEN OS/ 
UGOVOR  

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
OS/ 
UGOVORA  

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 
PLAĆEN 
TEMELJEM 
OS/UGOVORA  
(sa PDV-om)  

OKVIRNI 
SPORAZUM 
(OS) 

1. Opskrba 
prirodnim plinom 
 
5/12-VV-3  
 
Broj poziva na 
nadmetanje iz 
EOJN RH:  
2012/S 002-
0029831  
Na temelju čl.8.st.4. 
i 5. ZJN (NN broj 
90/11), Grad 
Varaždin kao 
središnje tijelo za 
javnu nabavu, 
putem ovlaštenja 
provodi zajedničku 
nabavu za 
naručitelje:  
Gradski muzej 
Varaždin, OIB: 
79080044388  
 

Otvoreni postupak 
javne nabave (čl. 
25. stavak 1., a u 
vezi sa čl. 39. st.1. 
Zakona o javnoj 
nabavi (NN broj 
90/11).  
 

30.7.2012. 5.696.264,80 kn  
 

1 godina  
 

TERMOPLIN 
d.d. Varaždin  
 

  

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 
OS  
 

1.1. Ugovor o opskrbi 
br. 214/12 
 

 7.9.2012.  Od 1.8.2012. TERMOPLIN 
d.d. Varaždin  
 

Do 31.7.2013.  

 

 

U Varaždinu, 13.09.2012. godine  
 


